
Anexa nr. 3 

la Anunț de participare 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către Inspectoratul General de Carabinieri al MAI, adresa: MD-2028, MOLDOVA, 

mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. Gheorghe Asachi, 65 A                                                                               
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr 21063084 din 07/09/2022 

(ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Achiziţionarea 

anvelopelor de iarnă 215/65 R16C (denumirea contractului de achiziție publică),  noi Omega 

Tade SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de 

cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, 

în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 12/09/2022 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Omega Tade SRL 

Director: Gheorghiev Veaceslav 

 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către Inspectoratul General de Carabinieri al MAI, adresa: MD-2028, MOLDOVA, 

mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. Gheorghe Asachi, 65 A                            

 (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Anvelope de iarnă 215/65 

R16C  prin procedura de achiziție  Licitație deschisă, pentru o durată de 30 (Treizeci) zile, 

(durata în litere și cifre), respectiv până la data de 15/10/2022  (ziua/luna/anul), și ea va rămâne 

obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 12/09/2022 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Omega Tade SRL 

Director: Gheorghiev Veaceslav 

 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 


		2022-09-12T10:52:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




